8

[image: image1.png]

СЫЧЕВСКАЯ  ОКРУЖНАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от    17   ноября  2025 года
№ 87
О   присуждении    премии имени   Анны    Ивановны Ильиной,  Героя Социалистического Труда
           В соответствии с Положением об учреждении премии имени Анны Ивановны  Ильиной, Героя Социалистического труда, утвержденного решением Сычевской окружной Думы № 76 от 29 октября 2025 г.,Сычевская окружная Дума
Р Е Ш И ЛА:

Присудить премию имени Анны Ивановны Ильиной, Героя Социалистического труда  в размере  11500 (одиннадцать тысяч пятьсот рублей) многодетной матери:

1. Романовой Маргарите Николаевне за значительный вклад в сохранение и укрепление семейных ценностей, достойное воспитание детей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

	Председатель Сычевской окружной Думы
	Глава муниципального образования « Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

	                                          Е.А.Трофимова
	                                                            Т.П.Васильева